

## NARVA LINNAVOLIKOGU KULTUURI- JA SPORDIKOMISJON

Koosoleku protokoll

Narva

12.06.2019 nr 19

*nr 1-3/8936*

Algus kell 10.00

Lõpp kell 11.00

Komisjoni esimees: Galina Vologdina

Protokollija: Jelena Kaljadina

Komisjoni koosseis: 10 inimest

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed, 8 inimest: Galina Vologdina, Jelena Kaljadina, Riina Vohta, Valeri Jääger, Vladimir Butuzov, Valeri Tšetvergov, Aleksei Smirnov, Kirill Gussev.

Puudusid: Nikolai Burdakov, Šamil Gusseinov

Kutsutud: D.Vergun, V.Lutus, J.Golubeva, I.Sergejev.

Komisjoni esimees tutvustas päevakorda.

Ühehäälselt (8 „poolt“) kinnitati päevakord:

1. Narva linna kultuuristrateegia 2030 kinnitamine;
2. Narva linna 2019.a eelarve muutmine;
3. Muud.

I. Päevakorraküsimusega „Narva linna kultuuristrateegia 2030 kinnitamine“ esines V.Lutus.

V.Tšetvergov: Kas on võimalik nimetada ettepanekud, mis laekusid erinevatest suundadest?  
Esines D.Vergun.

V.Tšetvergov: Kas strateegia iga punkti osas on selle realiseerimise vastavaid projekte?

V.Jääger: Strateegia koostamise osas on tehtud suur töö.

V.Butuzov: Peamine on see, et laekus üle 100 ettepanekut ja paljud neist on sisse viidud strateegiasse.

G.Vologdina: Kultuuriosakond tegi suure töö ära läbipaistvust tagades strateegia koostamisel.

***Ühehäälselt otsustati toetada esitatud Narva linna kultuuristrateegiat 2030. Soovitada Volikogule kinnitada strateegia.***

II. Päevakorraküsimusega „Narva linna 2019.a eelarve muutmine“ esines J.Golubeva.

G. Vologdina: Lisaeelarves on arvestatud komisjoni kõikide soovitustega.

V.Butuzov: On vaja ette näha 3500 euro eraldamine A.Pahmutova 90. sünniaastapäevale pühendatud kontserdi läbiviimiseks „Narva – Eesti sügispealinn“ raames. Vandalismi juhtude ennetamiseks on vaja eraldada vahendid Peetri platsil videokaamera paigaldamiseks. Linnapea lubas üles leida reservvahendid videokaamera paigaldamiseks.

V.Tšetvergov: Kuidas on seotud A.Pahmutova 90. sünniaastapäevale pühendatud kontserdi läbiviimine ja „Narva – Eesti sügispealinn“ ürituste kava koostamine?

A.Smirnov: Kas “Rugodivi” katus laseb vett läbi?

***Otsustati (6 „poot“, 2 „erapooletu“) kinnitada Narva linna 2019.a eelarve muutmine. Taotleda 3500 euro eraldamist A.Pahmutova 90. sünniaastapäevale pühendatud kontserdi läbiviimiseks „Narva – Eesti sügispealinn“ raames.***

III. Muud.

G. Vologdina esines klubi „Florett“ taotlusega erivajadustega vehklejatele panduse paigaldamise kohta Narva Muusikakooli hoones (26.Juuli tn. 9).

K.Gussev: On vaja toetada, kuna Muusikakooli õpilaste seas on ka erivajadustega lapsi.

V.Tšetvergov: On vaja toetada.

V.Butuzov: On vaja soovitada selleks leida vahendid.

***Ühehäälselt otsustati: Toetada ja suunata vastav kiri linnavalitsusele ja Kultuuriosakonnale küsimuse uurimiseks ja 2020.a linnaeelarves rahvahendite kavandamiseks panduse paigaldamiseks.***

G. Vologdina esines rahvakultuuri ühingute kirjaga Kreenholmi tn 25 asuvate ruumide renditasu suurendamise ning rahvakultuuri ühingute esindaja sisseviimise kohta kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisu.

G.Vologdina: Rahvakultuuri ühinguid esitab komisjonis V.Jääger. Ja seda piisab.

V.Jääger: Linn lõi kõik tingimused ühingute tegevuseks ja jätkab remonttööde finantseerimist.

J.Kaljadina: Renditasu kasvas ja hakkab kasvama kommunaalteenuste maksumuse kasvu tõttu.

G.Vologdina: Kas ühingute liikmed tasuvad liikmetasusid?

V.Tšetvergov: Mitu aastat pole suurendatud rahvühingutele toetussummat?

V.Butuzov: Kõik hinnad tõusevad. Tuleb suurendada ühingutele linnatoetust.

D.Vergun: Kultuuriosakond tegi ettepaneku eraldada toetust kõikidele ühingutele summas 8000 eurot aastas.

***Ühehäälselt otsustati: Toetada taotlust finantseerimise suurendamise kohta. Suunata vastav kiri Kultuuriosakonnale ettepanekute ettevalmistamiseks antud küsimuse osas.***

  
Galina Vologdina  
Komisjoni esimees

  
Jelena Kaljadina  
protokollija